
  

    タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl. Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 

TEL (662)236-1201 FAX (662)236-1131 www.jat.or.th e-mail:info@jat.or.th 

JAT-J-2019-020-C11 

2020 年 6 月 23 日 

                      

 

日本人会会館・平常運用再開のお知らせ（7月 1 日～） 

（新型肺炎対応：6月 23日更新） 

 
 

日頃より、日本人会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

日本人会では、タイ政府の緩和政策に基づき、会議室のご利用について平常通り（一部制限あり）とすることといた

しましたので、お知らせいたします。尚、ご利用の皆様方の安全に配慮し、各部屋のご利用人数の制限をさせて頂きま

すので予めご注意ください。詳しくは裏面（次ページ）をご参照ください。 

 

また、別館一般図書館については、7月 1日より運営方法を変更いたします。詳細につきましては、裏面（次ページ）

に記載しておりますので、ご一読頂きますようお願いいたします。利用者の皆様のご協力をお願いいたします。 

 

尚、別館子ども図書館の開館につきましては 7月半ばを目途にボランティアの方々にて現在準備を進めておりま

す。再開を楽しみにしてくださっている皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、今しばらくお待ちください。 

 

日本人会ではご自宅からでも参加いただけるようオンラインイベント等も企画、配信しております。皆様の安全・健康

を第一に、タイ社会の情勢・心情に寄り添いながら穏やかに過ごされますよう、引き続きご協力をお願い申し上げま

す。 

 

 

   【通達事項／7月 1日より適用】 

 

    日本人会会館 事務局受付時間  

 

       本館 月曜～金曜 9：00-17：00/土曜 9：00-12：00 （第一土曜を除く） 

                        

 

       別館 月曜～土曜 9：00-17：00 （第一土曜を除く） 

 

 

 

 

 

    
日本人会ウェブサイト： https://www.jat.or.th/jp/ 

日本人会 LINE： @nihonjinkai 

日本人会 Facebook： https://www.facebook.com/JapaneseAssociationThailand/                                          

【お問い合わせ先】日本人会事務局（本館） Email: info@jat.or.th Tel: 02-236-1201 

  



 

 

    タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl. Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 

TEL (662)236-1201 FAX (662)236-1131 www.jat.or.th e-mail:info@jat.or.th 

 

会館ご利用についての注意事項 

 
会館内ではニューノーマルとして、マスク着用・アルコール消毒・ソーシャルディスタンスへの 

ご協力をお願いしています。 

 
◎会議室ご利用にあたり 

   ・各部屋の最大ご利用人数は以下のとおりです。 

 

  本館 ファンクションルーム 1      12名  

ファンクションルーム 2・3   各 8名 

      ゲームルーム           10名  

会議室                4名 

 

  別館 ファンクションルーム 1・2・3 各 12名  

ミーティングルーム        10名 

      小会議室               5名   

 

   ・室内でのお食事は、皆様の安全に配慮し、しばらくの間ご遠慮ください。 

（別館キッズルームも含みます。水分補給のための飲み物は除きます。） 

 

   ・感染症に罹患した場合に重篤化しやすいご高齢の方や持病のある方は、 

    引き続き活動をお控えください。 

 

◎スクムビット別館一般図書館の運営方法を一部変更 

   ・開館時間 月曜～金曜 9：30-15：30/土曜 9：30-16：00 

 

   ・ソーシャルディスタンスを考慮し、図書館への入室は５組までといたします。 

    入口に立て札を準備しておりますので、そちらに従ってご利用ください。 

 

◎本館を事務局受付時間外にご利用になる方、 

平常とおり、指紋認証登録にてご利用いただけます。また、指紋認証登録をご希望の会員の皆様は、平日 9時から 17

時の間に本館事務局窓口までお越しのうえ、ご登録ください。 

 

 

 
 


